
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

EXS Mixed Flavoured – mix ochucených kondomů (12 ks)

Údržba

Kondomy schovávejte před horkem a slunečními paprsky. Nejlépe jim bude v
suchu a temnu vašeho nočního stolku. Před rozbalením po očku překontrolujte
datum spotřeby. Po jeho uplynutí by už vás kondomy nemusely chránit. Po akci
plné zážitků se s kondomem rozlučte a vyhoďte ho do odpadkového koše.

Voděodolnost

Kondomy se vody bojí. Při vodních hrátkách by vám proto rychle uplavaly pryč.
Pokud si chcete dopřát žhavý sex ve vaně nebo sprše, sáhněte po jiném typu
ochrany.
 

Design a tvar

Hladký anatomicky tvarovaný kondom s rozšířenou špičkou snadno a rychle navléknete. Pánové se v něm cítí dobře,
protože ani jeden druh kondomů je nikde neškrtí ani nestahuje.
 

Materiál

Ochucené kondomy EXS Mixed Flavoured se vyrábí z přírodního kaučukového latexu, který je na dotek hladký a
přitom pevný a odolný. Díky silikonovému lubrikantu všechny čtyři druhy skvěle kloužou a můžou se pochlubit taky
certifikátem kvality.
 

Barva

Jahodové, žvýkačkové a colové kondomy mají průhlednou barvu, která nechá vyniknout přirozenou krásu mužské
chlouby. Jen čokoládové provedení zahalí penis do smyslné roušky tajemna.
 

Rozměry

Univerzální velikost se snadno přizpůsobí každému penisu.
 

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 54 mm
Tloušťka: 0.073 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

